Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 01:41
Link do produktu: https://sklep-suchorz4x4.com/ewo-1250012v-5-7t-wyciagarka-t-max-p-10261.html
EWO-12500/12V (5,7T) Wyciągarka T-max
Cena 2 600,00 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy EWO12500/12
Producent T-max
Opis produktu
Model wyciągarki: EWO-12500
Maksymalny gwarantowany uciąg: 12500 funtów (5665 Kg) pojedyncza lina
Silnik:  5.5 KM/ 12V (szeregowy prądu stałego DC)
Sterowanie: ulepszone zintegrowane sterowanie (bezprzewodowe i na kablu dł. 3,7 m)
Typ przekładni: 3-stopniowa, planetarna
Przełożenie: 265:1
Sprzęgło: pierścień przesuwny
Hamulec: automatyczny zabudowany w bębnie
Wielkość bębna: średnica 2.52"(64 mm) długość 8.82"(224 mm)
Lina: 28,5m x 9,5mm + hak
Prowadnica: rolkowa
Typ przekaźnika: zintegrowany moduł (Integrated Solenoid Module)
Zalecany akumulator: 650CCA minimalny
Przewody podłączeniowe: 1.83 m
Wykończenie: ciemnoszary
Waga: 42 Kg
Wymiary całkowite: 541 x 160 x 218 mm
Rozstaw śrub mocujących: 254.0 x 114.3 mm
Numer seryjny: EWO12500/12
Tabele parametrów: Szybkość zwijania liny i pobór prądu zmierzone na pierwszej warstwie
Uciąg funtów Bez 2000  4000 6000 8000 10000 12000 12500
 kg obciążeni
a
907 1814 2722 3630 4532 5440 5665
Szybkość
Ft/m 12V   23.5 12.6 10.3 8.7 7.2 6.3 5 4.3
24V 26.4 15.1 13.1 10.9 9.7 8.3 7.2 6.85
zwijania m/m 12V 7.2 3.85 3.15 2.65 2.2 .1.9 1.5 1.3
24V 8 4.6 4 3.3 2.95 2.5 2.2 2.1
Pobór A 70 125 165 220 275 355 405 415
prądu 45 80 105 135 160 190 220 230
wygenerowano w programie shopGold
Uciąg wyciągarki na poszczególnych warstwach i ilość liny jaka na poszczególnych warstwach się mieści
Warstwa liny  1 2 3 4
Uciąg na funtów 12500 10700 9575 8800
danej warstwie kg 5665 4850 4340 3790
Ilość liny stóp 17 38 65 94
na warstwie m 4.8 11.5 20 28
Wyciągarka posiada 12 miesięczną gwarancję
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold